Situação análoga, como falência ao abrigo da legislação nacional: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Descrição: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Identificador interno: 1

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 34144900 Veículos eléctricos

5.1.2.  Local de execução
Subdivisão do país (NUTS): La Gomera (ES706)
País: Espanha